
13.10.2025 bis 17.10.2025 42

9,40 €

8,60 €

0,00 €

0,00 €

1,80 €

3,50 €

8,20 €

0,00 €

9,10 €

8,20 €

0,00 €

0,00 €

9,40 €

7,70 €

7,20 €

3,80 €

0,00 €

7,80 €

6,50 €

0,00 €

0,00 €

Ihr Team von Kati´s Metzgerei wünscht eine schöne Woche 

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025Freitag

Mittwoch

Kati´s Spareribs mit haugemachter BBQ-Sauce (Preis pro 100g)

Montag

Donnerstag

Portion super Crunch Pommes 

Käsespätzle

Dienstag

*****

Schweinebraten vom Hals mit Kartoffel- oder Semmelknödel und Krautsalat

Kalenderwoche:

Holzfäller-Cordon bleu mit Pommes oder Kartoffelsalat

Paella-Pfanne

*****

*****

FreitagVon Montag

*****

Szegediner Gulasch mit Kartoffeln

Currywurst mit Pommes (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst mit Semmel (Milde oder leicht scharfe Sauce)

Currywurst zusätzlich

Fischfilet gebacken mit Kartoffelsalat und Remoulade

Kartoffel-Schinken-Gratin

*****

*****

Germknödel mit Vanillesoße

*****


