

Von N	ontag 13.10.2025 bis Freitag 17.10.2025	Kalenderwoche:	42
Montag 13.10.2025			
F *	Holzfäller-Cordon bleu mit Pommes oder Kartoffelsalat Paella-Pfanne ***** ****	9,40 € 8,60 €	
Dienstag 14.10.2025			
F	Kati´s Spareribs mit haugemachter BBQ-Sauce (Preis pro 100g) Portion super Crunch Pommes Käsespätzle ****	1,80 € 3,50 € 8,20 €	
Mittwoch 15.10.2025			
	Schweinebraten vom Hals mit Kartoffel- oder Semmelknödel und Kartoffel-Schinken-Gratin ***** *****	Krauts 9,10 € 8,20 €	
Donnerstag 16.10.2025			
	Szegediner Gulasch mit Kartoffeln Currywurst mit Pommes (Milde oder leicht scharfe Sauce) Currywurst mit Semmel (Milde oder leicht scharfe Sauce) Currywurst zusätzlich	9,40 € 7,70 € 7,20 € 3,80 €	
Freitag 17.10.2025			
*	ischfilet gebacken mit Kartoffelsalat und Remoulade Germknödel mit Vanillesoße ***** ****	7,80 € 6,50 €	

Ihr Team von Kati's Metzgerei wünscht eine schöne Woche

warme hausgemachte Gerichte täglich ab 11:15 Uhr

Vorbestellungen für Mittagsgerichte bis 10:00 Uhr unter Tel.: 089 / 90 16 25 90

oder

per Fax unter 089 / 90 16 22 45 Gerne beliefern wir Sie in Ismaning für 2,50 € pauschal oder außerhalb nach Absprache.

Öffnungszeiten: